ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 3 de novembro de 2021
Data de Abertura: 23 de julho de 2021
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais e de Bancada, no valor total de R$ 10.578,67 (dez mil, quinhentos e
setenta e oito reais e sessenta e sete centavos), que visam o apoio financeiro para a manutenção das atividades de
reciclagem da Associação dos Catadores de Materiais recicláveis de Rosário do Sul, CNPJ nº 20.067.006/0001-93.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3592/xyW-8rEhVh7JUKssmwS6KK85LzfRpij3.pdf